
1. Johann Strauss II. Anos polka  
Atlieka fleitų ansamblis:  
Girmantė Zolubaitė, Vėja Bislytė  

               Frėja Černiauskaitė, Emilija Jurgel 
Ona Lygnugarytė, Viltė Mykolaitytė 
Mokytoja Loreta Rutkauskaitė 
Koncertmeisterė Dainora Rubašenko 

2.  Fons Van Gorp. Rich Man‘s Blues 
(„Turtingo žmogaus bliuzas“)  

Atlieka Bernardas Sakalauskas  
             Goda Beklešovaitė  
             Kasparas Grinkus 
Mokytojas Žilvinas Kumpys 

3. I. Ziksas. Harm. amerikiečių l. daina 
„Linksmasis malūnininkas“  

Atlieka Mantvydas Jašinskas (vokalas) 
             Tomaš Južakovas (akordeonas) 
Mokytojai Rolandas Aidukas 
                  Alma Vadeišienė 

4. Kaoma. Lambada 
Atlieka Kajus Mickevič 
             Kristupas Vaitkus 
Mokytojas Tomas Mačėnas 

5. Italų l. daina. Tarantella Napoletana 
Atlieka Matas Čepulis  
Mokytojas Laurynas Vaitkus 
Koncertmeisterė Janina Puodžiukienė 

6. Kara Karayev. Pavana  
iš miuziklo „Pašėlęs gaskonietis“ 

Atlieka Eliza Matveiko  
             Patricija Volujevič  
Mokytoja Edita Klapatauskienė 

              Koncertmeisterė Vitalija Stasiulienė 

7. Francis Lai. Privati pamoka  
Iš k/f „La Lecon Particulière“ 

Atlieka Vlada Niamkovch  
Mokytoja Rima Bagotyrienė 

8. Henry Mancini. Rožinė pantera 
Atlieka Ainis Piaseckas  
Mokytojas Laurynas Vaitkus 

9. John Lennon/Paul McCartney. Let It Be 
Atlieka Emilija Filipavičiūtė  
Mokytoja Vida Palubinskienė 

10. Giulio Caccini. Ave Maria 
Atlieka Frėja Černiauskaitė 
Mokytoja Loreta Rutkauskaitė 
Koncertmeisterė Dainora Rubašenko 

11. Benny Andersson. The Winner Takes It All 
(„Nugalėtojas turi viską“), IŠ grupės ABBA albumo 

Atlieka Sofija Vasilevskytė  
ir mokytojas Gintaras Mameniškis 

12. Richard Rodgers. Edelweiss 
Iš miuziklo „Muzikos garsai“ 

Atlieka Girmantė Zolubaitė (fleita) 
             Alvilė Zolubaitė (smuikas) 
Mokytojos Loreta Rutkauskaitė 
                    Meilė Ambrasienė 
Koncertmeisterė Dainora Rubašenko 

13. Ernesto De Curtis. Non ti scordar di me 
(„Nepamiršk manęs“) 

Atlieka Mantvydas Jašinskas  
Mokytoja Aušra Varnelienė 

 

14. Algimantas Raudonikis. Švelnumas 
(E. Selelionio eilės) 

Atlieka Majus Vaznonis  
Mokytojas Rolandas Aidukas 
Koncertmeisterė Aušra Varnelienė 

15. Astor Piazzolla. S'il Vous Plaît („Prašau“) 
Atlieka Tomaš Južakovas 
Mokytoja Alma Vadeišienė 

16. Lou Handman. Are You Lonesome Tonight               
(„Ar šįvakar esi vienišas?“)  

Atlieka Robert Petkevič  
Mokytojas Danielius Žimkus 
Koncertmeisterė Ramunė Dačinskienė 

17. Frédéric Chopin. Valsas op. 64, Nr.2 
Atlieka Elzė Bogvilaitė  
Mokytoja Snieguolė Jogėlienė 

18. François Borne/George Bizet 
Du fragmentai iš fantazijos „Carmen“ 

Atlieka Domilė Misiūnaitė (fleita) 
             Darija Misiūnaitė (fortepijonas) 
Mokytoja Laima Šulskutė 
 

19. Leonard Cohen. Hallelujah  
Atlieka Edvinas Boldarevas 
Esmilė Česevičiūtė, Vaidilė Strolaitė 
Augvilė Lapkė, Emilija Šapovalovaitė 
Liepa Vidžytė, Agota Ščiavinskaitė  
Luka Jurgelėnaitė, Ąžuolas Šatkus  
Maksimilianas Orlovskis, Fausta 
Šalčiūnaitė Saulė Fedaravičiūtė 
Mokytoja Aušra Cicėnaitė 
Koncertmeisterė Erika Visockienė 

 



Koncertą organizuoja 
Meilė Ambrasienė 

 

Koncertą veda 
Jolanta Vaišvilienė 

 

Vaizdo montažas 
Rolandas Aidukas 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

   

 

 

 

 

 

  Vilniaus muzikos mokykla „Lyra “ 
          Taikos g. 47, LT-05260 Vilnius  

              Telefonas (8-5) 2429470;  

                http://www.lyramm.lt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             
                          2024 m. sausio 19 d.      

           Koncertas 
               „...ir aš žinau šią melodiją!“ 

 

           PROGRAMA  
             
                 Vilnius, 2024                   

http://www.lyramm.lt/

